EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

REFERENTE AO EXERCÍCIO 2016

O Presidente do Conselho de Administração do OBSERVATÓRIO

SOCIAL DO BRASIL, no uso das atribuições estatutárias, CONVOCA todos os

conselheiros e associados para participarem da ASSEMBLEIA GERAL

ORDINARIA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO EXERCÍCIO

2016, a ser realizada no dia 11 de maio de 2017, às 8h30min, no auditório do

Campus da Indústria localizado na Avenida Comendador Franco, 1.341, Jardim

Botânico, na cidade de Curitiba, Paraná, a fim de cumprir a ORDEM DO DIA:

apreciação da Prestação de Contas do Exercício de 2016, apresentada pelo

Conselho de Administração, após parecer do Conselho Fiscal do OSB.

Curitiba, 24 de abril de 2017

NEY DA NÓBREGA RIBAS
Presidente